
 
 

ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U z 2023 r., poz.1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj .Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834)  Wójt Gminy Chąśno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu  
administracji  rządowej  zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się § 11 ust. 3 UCHWAŁY NR LVII/337/2023 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „3) Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok”, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zmienia się § 11 ust. 4 UCHWAŁY NR LVII/337/2023 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie:  

- „4) Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok”, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 3196



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Chąśno 
 
 

Dariusz Reczulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3196



Dochody

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 554,00

0,00 0,00

0,00 1 554,00

0,00 0,00

0,00 1 554,00

852 0,00 103 324,67

0,00 0,00

0,00 103 324,67

0,00 0,00

0,00 103 309,00

0,00 15,67

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

4 5 8

11 042,23

0,00

186 555,02

0,00

401 664,25

401 664,25

25 610,00

0,00

7 422 178,00

0,00

7 422 178,00

11 026,56

83 246,02

0,00

298 339,58

0,00

2100

3

2100

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Różne rozliczenia

7 420 624,00

298 339,58

24 056,00

0,00

0,00

7 420 624,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2024

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3196



855 0,00 160 304,00

0,00 0,00

0,00 160 304,00

0,00 0,00

0,00 160 304,00

razem: 0,00 265 182,67

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 265 182,67

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

107 881,29 107 881,29

Ogółem: 26 536 355,00 26 801 537,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

107 881,29 107 881,29

majątkowe

majątkowe 9 552 464,29 9 552 464,29

bieżące 16 983 890,71 17 249 073,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

1 227 150,00

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 066 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

1 231 160,00

0,00

1 231 160,00

1 070 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00

Rodzina 1 070 856,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3196



   w złotych

   

Źródło dochodów   
Dochody

ogółem (4+5)
Dochody bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

010 2010 Rolnictwo i łowiectwo 1 190 792,06 1 190 792,06

600 2010 Transport i łączność 6 240,00 6 240,00

750 2010 Administracja publiczna 57 143,00 57 143,00

751 2010
Urzędy naczelnych
organów władzy

69 133,00 69 133,00

801 2010 Oświata i wychowanie 24 833,00 24 833,00

852 2010 Pomoc społeczna 186 555,02 186 555,02

855 2010 Rodzina 1 227 150,00 1 227 150,00

2 761 846,08 2 761 846,08 0,00

Planowane dotacje z budżetu państwa na
realizację zadań z zakresu administracji rządowej

zleconych gminie w 2024 roku

w tym:
dział §

Ogółem:

                                     

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2024

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3196



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 200 756,16 6 127 513,16 5 933 706,16 4 437 925,83 1 495 780,33 0,00 193 807,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 554,00 4 554,00 4 554,00 4 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 202 310,16 6 129 067,16 5 935 260,16 4 439 479,83 1 495 780,33 0,00 193 807,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00

4 609 521,77 4 609 521,77 4 443 421,77 3 827 606,93 615 814,84 0,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 554,00 4 554,00 4 554,00 4 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 611 075,77 4 611 075,77 4 444 975,77 3 829 160,93 615 814,84 0,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 715,24 688 715,24 397 073,99 347 077,95 49 996,04 0,00 291 641,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 424,67 104 424,67 4 124,67 15,67 4 109,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 039,91 792 039,91 400 098,66 347 093,62 53 005,04 0,00 391 941,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 309,00 103 309,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 309,00 103 309,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 357,66 363 357,66 362 157,66 338 362,39 23 795,27 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 357,66 363 357,66 362 157,66 338 362,39 23 795,27 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 009,00 11 009,00 9 509,00 8 509,00 1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 009,00 11 009,00 9 509,00 8 509,00 1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 026,56 11 026,56 206,56 206,56 0,00 0,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,67 15,67 15,67 15,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 042,23 11 042,23 222,23 222,23 0,00 0,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 195,18 1 163 195,18 253 277,18 197 236,78 56 040,40 0,00 909 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 304,00 160 304,00 20 304,00 15 627,00 4 677,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 499,18 1 323 499,18 273 581,18 212 863,78 60 717,40 0,00 1 049 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 315,18 1 118 315,18 208 397,18 197 236,78 11 160,40 0,00 909 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 627,00 155 627,00 15 627,00 15 627,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa
Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie801

855

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy
społecznej

zmniejszenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

85228

85231

852

80101

85215

85219

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71/2024

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3196



1 273 942,18 1 273 942,18 224 024,18 212 863,78 11 160,40 0,00 1 049 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 480,00 29 480,00 29 480,00 0,00 29 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 677,00 4 677,00 4 677,00 0,00 4 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 157,00 34 157,00 34 157,00 0,00 34 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 476,52 1 753 090,52 1 753 090,52 85 294,04 1 667 796,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 386,00 100 386,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 476,52 1 753 090,52 1 753 090,52 85 294,04 1 667 796,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 386,00 100 386,00 0,00 0,00

190 324,50 190 324,50 190 324,50 0,00 190 324,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 324,50 170 324,50 170 324,50 0,00 170 324,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 186,00 271 800,00 271 800,00 0,00 271 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 386,00 90 386,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 186,00 291 800,00 291 800,00 0,00 291 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 386,00 90 386,00 0,00 0,00

8 703 913,12 698 913,12 187 913,12 0,00 187 913,12 500 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 703 913,12 698 913,12 187 913,12 0,00 187 913,12 500 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00

582 913,00 582 913,00 82 913,00 0,00 82 913,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 783,00 582 783,00 82 783,00 0,00 82 783,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 121 000,12 116 000,12 105 000,12 0,00 105 000,12 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 121 130,12 116 130,12 105 130,12 0,00 105 130,12 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00

29 336 752,00 16 686 947,00 14 265 795,94 7 241 061,13 7 024 734,81 752 637,62 1 616 513,44 0,00 0,00 52 000,00 12 649 805,00 12 649 805,00 0,00 0,00

-28 230,00 -28 230,00 -28 230,00 -3 000,00 -25 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 412,67 293 412,67 53 112,67 20 196,67 32 916,00 0,00 240 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 601 934,67 16 952 129,67 14 290 678,61 7 258 257,80 7 032 420,81 752 637,62 1 856 813,44 0,00 0,00 52 000,00 12 649 805,00 12 649 805,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

1 653 653,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 653 653,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

90015

92109

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

921

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

85502

85513

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3196



             
             

w złotych

 Wydatki

ogółem  Wydatki

(4+8)  bieżące 
Wynagrodzeni
a i pochodne

Zadania
statutowe

Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 1 190 792,06 1 190 792,06 11 938,00 1 178 854,06

600 60004 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00

750 75011 57 143,00 57 143,00 56 143,00 1 000,00

751 75101 624,00 624,00 624,00

751 75109 45 401,00 45 401,00 9 595,57 6 805,43 29 000,00

751 75113 23 108,00 23 108,00 8 886,64 1 821,36 12 400,00

801 80153 24 833,00 24 833,00 24 833,00

852 85215 103 309,00 103 309,00 3 009,00 100 300,00

852 85295 83 246,02 83 246,02 5 957,77 77 288,25

855 85502 1 192 593,00 1 192 593,00 143 110,00 1 049 483,00

855 85503 400,00 400,00 400,00

855 85513 34 157,00 34 157,00 34 157,00

2 761 846,08 2 761 846,08 229 673,21 1 263 701,62 1 268 471,25

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie w 2024 roku

Dział Rozdział

z tego:

 w tym: 

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 71/2024

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3196



Dział rozdział §  Źródło dochodów plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia
plan po

zmianach
zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 11 026,56 0,00 15,67 11 042,23

85231 Pomoc dla uchodźców 11 026,56 0,00 15,67 11 042,23

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

7 480,00 7 480,00

art.13 ust. 1 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (40zł)

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

0,00 0,00

Wykonanie zdjęcia osobie
ubiegającej się o nadanie numeru
PESEL w związku z konfliktem na
Ukrainie

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

134,56 15,67 150,23
Nadanie Numeru PESEL na
wniosek w związku z konfliktem na
Ukrainie

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

800,00 800,00 stypendia i zasiłki szkolne

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

612,00 612,00

Jednorazowe świadczenie
pieniężne w wysokości 300 zł na
osobę i obsługę zadania przyznane
na podstawie art.31 ustawy z dnia
12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa 

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

2 000,00 2 000,00 Świadczenia rodzinne

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

0,00 0,00
Zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzieży

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 24 056,00 0,00 1 554,00 25 610,00

75814 24 056,00 0,00 1 554,00 25 610,00

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

24 056,00 1 554,00 25 610,00

art.50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa 

Dochody ogółem 35 082,56 0,00 1 569,67 36 652,23

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2024 rok

Różne rozliczenia finansowe

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 71/2024

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3196



Dział rozdział §  Źródło dochodów
plan przed

zmianą
zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie

jednostka
realizująca

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 POMOC SPOŁECZNA 11 026,56 0,00 15,67 11 042,23

85231 Pomoc dla uchodźców 11 026,56 0,00 15,67 11 042,23

3280
Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych
7 480,00 7 480,00

art.13 ust. 1 ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

(40zł)

4740
Wynagrodzenia o uposażenia

wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

112,00 14,00 126,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

22,56 1,67 24,23

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z
pomocom obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00

Wykonanie zdjęcia
osobie ubiegającej się o
nadanie numeru PESEL
w związku z konfliktem

na Ukrainie

3290 Świadczenia społeczne 600,00 600,00

- Jednorazowe
świadczenie pieniężne w

wysokości 300 zł na
osobę i obsługę zadania
przyznane na podstawie
art.31 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium
tego

państwa                      

3290 Świadczenia społeczne 800,00 800,00 stypendia i zasiłki

3290 Świadczenia społeczne 1 940,00 1 940,00 Świadczenia rodzinne

4740
Wynagrodzenia o uposażenia

wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

52,00 52,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

20,00 20,00

3290 Świadczenia społeczne 0,00 0,00
Zapewnienie posiłku dla

dzieci i młodzieży

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 056,00 0,00 1 554,00 25 610,00

80101 Szkoły podstawowe 24 056,00 0,00 1 554,00 25 610,00

4750
Wynagrodzenia  nauczycieli

wypłacane w związku z
pomocą obywatelą Ukrainy

17 850,00 1 300,00 19 150,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

2 850,00 254,00 3 104,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
3 356,00 3 356,00

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2024 rok

Nadanie Numeru PESEL
na wniosek w związku z
konfliktem na Ukrainie

URZĄD GMINY
(7.630,23 zł)

- realizacja dodatkowych
zadań oświatowych

związanych z
kształceniem,

wychowywaniem i
opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy
przyznane na podstawie
art.50 ust.1 pkt 2 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r.
o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

Świadczenia rodzinne i
jednorazowe

świadczenie pieniężne w
wysokości 300 zł na

osobę i obsługę zadania
przyznane na podstawie
art.31 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium
tego państwa 

GMINNY
OSRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
(3.412,00 zł)

SZKOŁA
PODSTAWOWA
W BŁĘDOWIE
(25.610,00 zł)

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 71/2024

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3196



wydatki ogółem 35 082,56 0,00 1 569,67 36 652,23

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3196


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 WÓJTA GMINY CHĄŚNO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (2) w § 6

	§ 7

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-24T12:43:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




